Si mihi praemia promittuntur, per te obtainenda sperabo;
si insurgant adversum me proelia, si saeviat mundus, si fremat malignus,
si ipsa caro adversum spiritum concupiscat, in te ego sperabo.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones super Psalmum “Qui habitat”*, 9.5
(SBO 4, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.439, ll.9-17).

Ecce numera tribulationes. Secundum multitudinem earum,
consolationes eius laetificabunt animam tuam, dummodo non ad alia convertaris,
dummodo clames ad eum,
dummodo in eum speres,
nec humile aliquid vel terrenum, sed altissimum ponas refugium tuum.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones super Psalmum “Qui habitat”*, 9.6
(SBO 4, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.440, ll.14-17).